檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人生物技術開發中心　函

地址：臺北市南港區研究院路一段130巷107

號

聯 絡 人：王佳鳳　(02)7700-3800　#5238

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：生發產字第1079400008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ATC2018 研討會報名表.docx、ATC2018 壁報張貼報名表.docx、ATC2018 講者資

訊.docx、ATC2018 議程.docx(6026552701_ATC2018 研討會報名表.docx、60265

52702_ATC2018 壁報張貼報名表.docx、6026552703_ATC2018 講者資訊.docx、6

026552704_ATC2018 議程.docx)

主旨：財團法人生物技術開發中心與社團法人台灣抗體協會共同

舉辦「2018 Antibody Therapeutics Conference, ATC」

暨學術壁報競賽，鼓勵相關科系學生踴躍報名參加，請查

照轉知。

說明：

一、為推廣台灣抗體藥物相關學術教育，邀請全國大專院校生

，以「抗體」相關主題參加學術壁報競賽。

二、壁報競賽相關資訊如下：

(一)主題：抗體相關技術或研發。

(二)報名截止時間：2018年11月12日(星期一)。

(三)參加資格：社團法人台灣抗體協會(Taiwan Antibody A

ssociation, TAA)一般會員/與會者、學生會員/與會者

。

(四)費用：免費，但請依不同身分報名繳交ATC研討會報名

費。

(五)壁報展示：2018年12月4日(星期二) 9:30-17:00，國家
9

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生技研究園區 (C棟) 國際會議廳 (台北市南港區研究

院路一段130巷99號)。

三、獎金：分為2018 ATC Award及2018 ATC Student Award兩

組，每組各有三名優勝獎，每名各獲獎金台幣陸千元整。

四、請將壁報電子檔寄至atc20181204@gmail.com，並於12月4

日將壁報印刷攜帶至活動現場張貼。

五、詳細競賽資訊請見網頁http://walker4.com/atc2018/。

六、聯絡人：蔡士昌博士 (02)7700-3800分機5403。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立政治大

學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、國立彰

化師範大學、國立高雄師範大學、國立陽明大學、國立中山大學、國立中正大學

、國立宜蘭大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立高雄大學

、國防醫學院、東吳大學、高雄醫學大學、東海大學、中原大學、淡江大學、中

國醫藥大學、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中國文化大學、

大同大學、中山醫學大學、義守大學、長庚大學、元智大學、銘傳大學、大葉大

學、長榮大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、南華大學、亞洲大學、馬偕學校財

團法人馬偕醫學院、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、朝陽科技大學、輔

英科技大學、中臺科技大學、明志科技大學、大仁科技大學、中華醫事科技大學

、中華學校財團法人中華科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、環球學校

財團法人環球科技大學、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國開發性製藥

研究協會、中華民國製藥發展協會、社團法人中華民國學名藥協會、臺北市生物

產業協會、台灣生物產業發展協會、台灣研發型生技新藥發展協會、台灣細胞醫

療促進協會、台灣精準醫學學會、台灣精準醫療及分子檢測產業協會、台灣製藥

工業同業公會、台灣醫藥品法規學會、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、南臺學

校財團法人南臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、行政院原子能

委員會核能研究所、社團法人台灣分子醫學會、財團法人工業技術研究院生醫與

醫材研究所、中央研究院、財團法人食品工業發展研究所、財團法人國家衛生研

究院、財團法人醫藥工業技術發展中心

副本：社團法人台灣抗體協會 2018-10-04
16:35:58